
 

Föreningen Medveten Konsumtion Sverige 
Årsmöte 2026 
Valberedningens förslag styrelse 2026 – presentation av nominerade till nyval 

 

Nominerade ledamöter  
 

Julia Brink – Ledamot 
Julia är strategisk och operativ projektledare med över tio års erfarenhet av kommunikation, engagemang, evenemang och 
verksamhetsutveckling inom civilsamhället, offentlig sektor och akademi. Hon arbetar idag på Vetenskap & Allmänhet där hon leder 
nationella projekt, ansvarar för budget, extern finansiering (inklusive EU-medel) och strategisk kommunikation, men kommer från och 
med mitten april att jobba som samordnare för utveckling och externa relationer på Marie Cederschiölds högskola i Stockholm. 
 
Cirkulär konsumtion är en självklar del av Julias liv sedan unga år. Hon har handlat second hand sedan hon var tolv år och har följt 
Medveten Konsumtions arbete sedan starten. Som mamma har hon fört vidare ett cirkulärt förhållningssätt till sina barn, som aldrig sett 
någon skillnad mellan nya kläder och kläder från Stadsmissionen. För henne är det ett tydligt bevis på att normer går att förändra och 
att hållbara val kan bli en naturlig del av vardagen. 
 
Julia bidrar med struktur, genomförandekraft och erfarenhet av att utveckla finansiering och långsiktiga samarbeten. Hon har gedigen 
kompetens inom projektledning, budget och uppföljning samt stark kommunikations- och digital kompetens. Genom sitt arbete har hon 
även ett etablerat nätverk inom forskarsamhället och lärosäten. 
 
Hon är dessutom en van föreningsperson och har varit aktiv sjöscoutledare i Hässelby Strands Sjöscouter i sju år. 



 
 
Johanna Flood - Ledamot 

Johanna  bor i Borlänge och driver företaget Sustainabler och jobbar som hållbarhetskonsult mot olika branscher men med fokus på 
datacenter, AI och digitalisering. Johanna har även precis släppt boken Konsumindre om överkonsumtion och att leva mer med lagom 
och håller också på med en ny bok. 

 
Johanna har enligt sig själv för många hobbyer där hon på sin fritid åker konståkning och är ordförande i Borlänge och Faluns 
konståkningsklubbar. Ytterligare åker Johanna skidor, klättrar, läser och leker också med sina hundar. 

 
Tidigare har Johanna jobbat som global miljöchef för Hitachi Energy och på ABB med hållbarhetsstrategier, livscykelanalyser och 
ISO-standarder. Hon började sin karriär som journalist och kommunikatör och kommer även att spela in Medveten Konsumtions podd 
tillsammans med Anna Sanneviken.   

 
Johanna ser så mycket fram emot att jobba med en förening med likasinnade som brinner för medveten (eller mindre) konsumtion.  
 

Leila Ljungberg – Ledamot 
Leila arbetar med ledarskap, lärande och organisationsutveckling, och har ett starkt engagemang för hållbar omställning – både på 
systemnivå och i vardagens val. Leila är särskilt intresserad av hur vi kan förändra beteenden, bygga mer tillitsfulla gemenskaper och 
skapa samhällen som ryms inom planetens gränser. 

 
Som person drivs Leila av nyfikenhet, utveckling och viljan att bidra till en mer regenerativ framtid. Leila är tvåbarnsförälder och hämtar 
mycket energi i naturen, rörelse och samtal som får perspektiven att växa. För henne handlar medveten konsumtion inte om perfektion, 
utan om riktning – att steg för steg leva mer i linje med sina värderingar. 
 
 



 
Rickard Stenberg - Ledamot 

Rickard Stenberg är en cirkulent, akademiker och projektledare med gedigen utbildningar. ink.en Masterexamen i miljövård och hållbar 
stadsplanering med examensuppsats om cirkulär ekonomi, och forskning i cirkulär ekonomi. Han har även gedigen erfarenhet inom 
projektledning, inklusive anställning som projektledare hos Medveten konsumtion, samt på Naturvårdsverket, 
producentansvars-enheten och regeringsuppdrags-enheten.    
 
Han har en lång erfarenhet som cirkulent, då han valde aktivt som barn att nästintill enbart leka med andras gamla leksaker, och 
önskade sig sådana som presenter. Han spenderade även fritid, som ung vuxen med att reparera gamla vitvaror för att sälja second 
hand-försäljning. 

 
Rickards favorituttryck är " Effektivisera Mera" och " 1+1 = 3 (gammalt uttryck för att vi gör mycket mer tillsammans) 

 ​ Detta är vad Rickard brinner för, att gå samman för att göra världen cirkulär. 
 
Madeleine Wänseth Rodriguez - Ledamot 

Madeleine har en akademisk bakgrund inom HR med inriktning på psykologi och senare en master i Business management samt 
fristående kurser inom projektledning och hållbarhet. Efter sin kandidat flyttade Madeleine till Barcelona, där tanken var att hon skulle 
vara i ett halvår men det blev till sist fem år - med ett avbrott på sex månader då hon var i Chile. Madeleine har alltid intresserat sig för 
hållbarhetsfrågor och valde att flytta hem till Sverige när hon fick erbjudande om en tjänst som hållbarhetsansvarig. Madeleine har 
erfarenhet av att bygga upp hållbarhetsarbetet både på strategisk och operativ nivå.  

 
På sin fritid tränar Madeleine thaiboxning och gillar att vara ute i naturen och har även ett stort intresse för musik - tyvärr spelar hon 
ingenting själv men älskar att gå på konserter. 

 
 
 



 
Amalia Björnegran  - Valberedning 

Amalia och har en akademisk bakgrund inom miljövetenskap, hållbar utveckling och mänskliga rättigheter. Hennes engagemang för 
medveten konsumtion bygger på övertygelsen att ökad medvetenhet om konsumtionens konsekvenser är avgörande för hållbar 
utveckling. Amalia bidrar med analytisk förmåga, samarbetsförmåga och erfarenhet av stödjande roller, och vill som valberedare bidra 
till ett strukturerat, transparent och välfungerande valberedningsarbete under året. 

 
 


